

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs ApS  
Fiskenæsvej 2  
6300 Gråsten

CVR-nummer: 35683380

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. marts 2020

Martin Iversen  
Dirigent

**Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring**



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 156 ferieboliger.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Enjoy Resorts Marina Fiskeris ApS kom i år 2019 ud med et overskud efter husleje på +22 t.kr. i driftsresultat. Overskuddet må anses for at være tilfredsstillende, ud fra målet om bæredygtighed.

Der er fortsat fokus på udgiftssiden og en forøgelse af salget og dermed overskuddet.

Enjoy Resorts Marina Fiskeris har i år 2019 ca. 120 udlejningsaftaler ud af de 156 boliger der er i resortet. Der opnås en fremgang indenfor bookingomsætning indenfor turismedelen i 2019 på ca. 0.7 mio. kr. i forhold til år 2017, hvor der ingen udlejning var til Rigspolitiet. Der var i 2019 ingen udlejning til Rigspolitiet.

Driftsselskabet har i 2019 betalt en husleje på +3 mio. Kr. til ejendomsselskabet, som må anses at være yderst tilfredsstillende. Huslejen er indeholdende i ovennævnte driftsresultat på +22 t.kr.

Restauranten er fortsat bortforpagtet i år 2019.

### **Enjoy Resorts vision, mission og organisation**

**Vision:** At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.

**Mission:** At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidler vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

		2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>4.190.851</b>	<b>4.490.374</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.283.304	-4.590.163
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-92.453</b>	<b>-99.789</b>
Finansielle indtægter.....		6.802	1.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		128.000	107.000
Andre finansielle omkostninger.....		-15.952	-18.931
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>26.397</b>	<b>-10.361</b>
Skat af årets resultat.....		-4.808	3.259
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>21.589</b>	<b>-7.102</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		21.589	-7.102
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>21.589</b>	<b>-7.102</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**AKTIVER**

	2019	2018
Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ....	311.210	398.665
<b>Varebeholdninger</b>	<b>311.210</b>	<b>398.665</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	179.276	143.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.014.992	1.516.163
Selskabsskat.....	0	3.259
Andre tilgodehavender .....	299.892	140.097
Periodeafgrænsningsposter .....	27.689	76.417
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.521.849</b>	<b>1.879.276</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>163.779</b>	<b>182.112</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.996.838</b>	<b>2.460.053</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.996.838</b>	<b>2.460.053</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**PASSIVER**

	2019	2018
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	168.436	146.847
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>218.436</b>	<b>196.847</b>
Kreditinstitutter.....	443.419	199.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	286.577	423.669
Selskabsskat.....	4.808	0
Anden gæld.....	1.871.428	1.526.007
Periodeafgrænsningsposter.....	172.170	113.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.778.402</b>	<b>2.263.206</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.778.402</b>	<b>2.263.206</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.996.838</b>	<b>2.460.053</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Selskabskapital primo.....	50.000	50.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	146.847	153.949
Årets resultat.....	21.589	-7.102
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>168.436</b>	<b>146.847</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>218.436</b>	<b>196.847</b>

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	12	13
Lønninger.....	4.111.005	4.457.182
Pensioner .....	80.274	40.085
Andre omkostninger til social sikring .....	92.025	92.896
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.283.304</b>	<b>4.590.163</b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enjoy Resorts Holding A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2019.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med udløb om 8 måneder med en samlet restforpligtelse på 10.942 kr. Leasingydelsen udgør 16.412 kr. årligt.
